
 
 

                                                                                                                                                  Brescia, 17 gennaio 2022 

                                                                                                

                                                                                                                                                              All’albo 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Gruppo di lavoro per l’inclusione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   la legge n. 104/1992 

VISTO   la legge n. 170/2010 e il DM del 12 luglio 2011 contenente le Linee guida per il diritto allo 

studio degli studenti con Disturbi specifici di apprendimento; 

VISTA   la Direttiva MIUR del 27 dicembre 2012   Strumenti di intervento per alunni con bisogni 

educativi speciali e organizzazione territoriale per l’inclusione scolastica; 

VISTA   la Circolare MIUR n. 8 del 6 marzo 2013 Strumenti di intervento per alunni con bisogni 

educativi speciali e organizzazione territoriale per l’inclusione scolastica. Indicazioni operative;      

VISTO il d.lgs. n. 66/2017 recante le “Norme per la promozione dell'inclusione scolastica degli studenti con 

disabilità, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio 2015, n. 107.”                                

 

DECRETA 

 

La designazione dei sottoelencati membri facenti parte del Gruppo di lavoro per l’Inclusione (GLI)  

Prof. ssa Elena Lazzari 

Prof.ssa De Luca Ivana 

Prof.ssa Maripina Sforza 

Prof. Stefano Falappi 

Prof. Silvano Baronchelli 

Prof.  ssa Giusi Giannetto 

Prof. Natalino Morfù 

Sig. Sabrina Figliolini 

Signora Sonia Mantovanelli 

Sig. Zampiceni Paolo (Presidente Autismando- componente esterno) 

 

 

Tale Gruppo opererà con la finalità di attuare la piena inclusione degli studenti all’interno dell’Istituto Tecnico 

Commerciale “Abba-Ballini” per l’anno scolastico 2021-2022. 

La partecipazione al GLI s’intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto. 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Elena Lazzari 
                                                                                            FIRMATO DIGITALMENTE 

 




		2022-01-17T12:19:12+0100
	ELENA LAZZARI




